
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2021 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łysomice w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  oraz art. 39 a  ust. 3, ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łysomice w roku szkolnym 2021/2022 
w wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa (PB 95) – 5,12 zł; 

2) benzyna bezołowiowa (PB 98) – 5,51 zł; 

3) olej napędowy (ON) – 5,12 zł; 

4) gaz ( LPG) – 2,44 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Kujawsko–Pomorskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74626EBA-910C-4762-8038-821D7AC9400F. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXIV/211/2021 “Podjęcie uchwały  w sprawie 
ustalenia średniej ceny  jednostki paliwa w Gminie Łysomice    w roku 
szkolnym 2021/2022  - projekt uchwały Nr XXXIV/211/2021” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 22.06.2021 15:09:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marcin Chojna     BRAK 
2. Denis Dembek       
3. Czesław Karasiewicz       
4. Tomasz Kęder       
5. Robert Kożuchowski       
6. Artur Lubomski       
7. Paulina Opałka-Wiśniewska       
8. Emilia Zielińska       
9. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK   1. Piotr Pyrek 

 
 
 


	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\29-06-2021\protokoły do uchwał\Uchwała.XXXIV.211.2021.pdf‎
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	‎C:\Users\Informatyk\Downloads\29-06-2021\protokoły do uchwał\8.pdf‎

